2025年10月31日

各　　　　位

会社名 株式会社ココナラ
代表者名 代表取締役社長CEO 鈴木　歩
コード番号 （4176　東証グロース）
問合せ先 経営管理部長 田中　元

（TEL　03-6712-7771）

執行役員の就任に関するお知らせ

　株式会社ココナラ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長CEO：鈴木 歩、以下「当社」）は、2026
年８月期の経営執行体制に関連して、下記の通り新たな執行役員が就任いたしますので、お知らせい
たします。

記

１. 氏名及び役職
氏名 役職名

古田　周平 執行役員 VP of Data & AI

２. 就任予定日
　2025年11月１日

３. 就任の背景
　当社の持続的な成長と競争優位性の確立のためには、データおよびAI領域が核心的な要素となりま
す。
　この戦略上重要な領域では、VPoE組織による均一的なエンジニアリングアプローチではなく、専門
的知見に基づく戦略立案と迅速な意思決定が不可欠だと判断し、データ・AI領域に特化した専門組織
のリーダーとして古田を選任しました。

本件の詳細は、以下のリリースページも併せてご参照ください。
https://coconala.co.jp/news-20251031/

以上